РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
! Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
________ adm-aznakav@ mail.ru_________

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____________ adm-aznakav@mail.ru_____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« » Q-Һ 2020г.от

БОЕРЫК
№ 39Z~

О внесении изменений в распоряжение
Исполнительного комитета от 06.05.2020 №234
«О временном закрытии муниципального
бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад комбинированного
вида №5 «Солнышко» г. Азнакаево
Азнакаевского муниципального района на
капитальный ремонт»

Учитывая заявление заведующей муниципального бюджетного
дощкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного
вида №5 «Солнышко» г. Азнакаево Азнакаевского муниципального район, а
также мнение родителей (законных представителей) воспитанников учреждения:

1. Внести в распоряжение Исполнительного комитета от 06.05.2020 №234
«О временном закрытии муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №5
«Солнышко» г. Азнакаево Азнакаевского муниципального района на
капитальный ремонт» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 дату «по 31.07.2020» заменить датой «по 31.08.2020».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru